
Zarządzenie Nr 26/2016 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 18 marca 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Starosty Poznańskiego Nr 16/2012 z dnia 1 marca 2012 roku w sprawie 

wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w budynku Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

ul. Jackowskiego 18. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

2015 r. poz. 1445) oraz § 22 ust. 1 pkt 6 i § 70 pkt 2 lit. a) Uchwały Nr 350/2015 Zarządu Powiatu w 

Poznaniu z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Starosty Poznańskiego Nr 16/2012 z dnia 1 marca 2012 

roku w sprawie wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w budynku Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu ul. Jackowskiego 18, w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: 

„§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i dyrektorowi 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.". 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i dyrektorowi 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 26/2016 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 18 marca 2016 roku 

 

W związku ze zmianą nazwy Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego konieczne 

jest wprowadzenie zmian w Zarządzeniu Starosty Poznańskiego Nr 16/2012 z dnia 1 marca 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w budynku Starostwa Powiatowego 

w Poznaniu ul. Jackowskiego 18. 

 

 

 


